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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR ASSOLUTI

Organizzazione: ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 26 gennaio 2025

RISULTATI 26/01 -
19:27

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 26 Gennaio 2025 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 622 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.06

2 611 DEGLI ESPOSTI Pietro 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.71

3 544 NASOLINI Armen Paolo 2009 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.55

4 504 VITALE Davide Lamine 2009 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.46

5 614 BIANCHI Lorenzo 2008 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.36

6 556 AUSTRIA William 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 5.36

7 506 BABINI Riccardo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.34

8 618 DORIA Lorenzo 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.32

9 539 MONTI Valerio 1986 SM35 FC038 EDERA ATL. FORLI 5.30

10 509 GHINEA Nicolas 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.28

11 599 SARZI MADDIDINI Lorenzo 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.27

12 531 GERELLI Marco 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.25

13 583 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.21

14 532 LANZINI Francesco 2008 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.09

15 503 TONIELLI Pietro 2009 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.05

16 604 ZAROTTI Federico 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 4.82

17 594 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 4.78

          DOMINICAN REPUBLIC  

18 530 GABOARDI Mattia 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.49

19 528 CHIAPPANI Cristian 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.70

  534 SPINELLI Diego 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 26 Gennaio 2025 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 592 BARONI Alberto 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 6.64

2 646 PINAROLLI Marco 2009 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 6.55

3 621 COPELLI Andrea 2003 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 6.49

4 598 RONDANINI Davide 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.30

5 507 BENAZZI Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.21

6 588 LO PRESTI Riccardo 2007 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.17

7 575 CUOGHI Nicola 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.14

8 636 COFONE Leonardo 2009 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.12

9 591 AMADASI Pietro 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 6.06

10 519 CORTESE Vincenzo 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.99

11 597 REGALLI Riccardo 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 5.99

12 558 PADOVANI Pietro 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 5.97

13 545 ZANOTTI Luca 2009 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.96

14 563 GOGA Gabriel Christian 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.95

15 578 RASCONI Francesco 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.93

16 512 RICCI Gabriele 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.83

17 510 GUERRINI Gabriele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.83

18 543 ROSCA Teodor 2008 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.82

          EQUIPARATO/A  

19 513 TAMPELLINI Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.80

20 615 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.80

          EQUIPARATO/A  

21 574 COCCONI Matteo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.79

22 568 BROVINI Riccardo 2005 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.78

23 559 PEPE Alessandro 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 5.71

24 525 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 5.56

  569 DONADELLO Lorenzo 2004 PM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

Serie 3 Palestra Indoor Via A. Piazza - 26 Gennaio 2025 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 560 BALDI Samuele 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.51

2 640 BENENTE Mattia 2004 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.33

3 551 GAVAGNI Nicholas 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.96

4 546 BLASI Francesco 2006 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6.91

5 502 TAROZZI Emanuele 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 6.80
6 548 SEPA Benis Le saint 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6.80
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7 637 FURLAN PAVESI Andrea 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.71

8 511 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.68

9 536 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.59

10 587 VISIGALLI Kirill 2003 PM PC084 ATL. PIACENZA 6.53

11 557 CERAGIOLI Lorenzo 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 6.50

12 639 PIASENTE Moise 2008 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 6.43

13 550 PIGNATTI Fabrizio Giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 6.38

14 624 STRADI Francesco 2006 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.35

15 570 GAVIOLI Filippo 2002 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.14

16 623 NYANNEY Benjamin Okyere 2003 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.04

          EQUIPARATO/A  

  589 PANNI Nicola 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI NM

  590 TERZONI Francesco 2007 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI NM

  501 RAGAZZI Daniele 1994 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

Pett. 546 BLASI - YC Infrazione R.T.I. RT7.1

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 560 BALDI Samuele 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.51

2 640 BENENTE Mattia 2004 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.33

3 551 GAVAGNI Nicholas 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.96

4 546 BLASI Francesco 2006 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6.91

5 502 TAROZZI Emanuele 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 6.80

6 548 SEPA Benis Le saint 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6.80

7 637 FURLAN PAVESI Andrea 2003 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.71

8 511 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.68

9 592 BARONI Alberto 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 6.64

10 536 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.59

11 646 PINAROLLI Marco 2009 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 6.55

12 587 VISIGALLI Kirill 2003 PM PC084 ATL. PIACENZA 6.53

13 557 CERAGIOLI Lorenzo 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 6.50

14 621 COPELLI Andrea 2003 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 6.49

15 639 PIASENTE Moise 2008 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 6.43

16 550 PIGNATTI Fabrizio Giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 6.38

17 624 STRADI Francesco 2006 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.35

18 598 RONDANINI Davide 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.30

19 507 BENAZZI Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.21

20 588 LO PRESTI Riccardo 2007 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.17

21 570 GAVIOLI Filippo 2002 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.14

22 575 CUOGHI Nicola 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.14

23 636 COFONE Leonardo 2009 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.12

24 591 AMADASI Pietro 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 6.06

25 622 COCCONCELLI Davide 2008 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.06

26 623 NYANNEY Benjamin Okyere 2003 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.04

          EQUIPARATO/A  

27 519 CORTESE Vincenzo 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.99

28 597 REGALLI Riccardo 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 5.99

29 558 PADOVANI Pietro 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 5.97

30 545 ZANOTTI Luca 2009 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.96

31 563 GOGA Gabriel Christian 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.95

32 578 RASCONI Francesco 2006 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.93

33 512 RICCI Gabriele 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.83

34 510 GUERRINI Gabriele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.83

35 543 ROSCA Teodor 2008 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.82

          EQUIPARATO/A  

36 513 TAMPELLINI Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.80

37 615 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.80

          EQUIPARATO/A  

38 574 COCCONI Matteo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.79

39 568 BROVINI Riccardo 2005 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.78

40 611 DEGLI ESPOSTI Pietro 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.71

41 559 PEPE Alessandro 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 5.71

42 525 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 5.56

43 544 NASOLINI Armen Paolo 2009 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.55

44 504 VITALE Davide Lamine 2009 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.46

45 614 BIANCHI Lorenzo 2008 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.36

46 556 AUSTRIA William 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 5.36

47 506 BABINI Riccardo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.34

48 618 DORIA Lorenzo 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.32

49 539 MONTI Valerio 1986 SM35 FC038 EDERA ATL. FORLI 5.30
50 509 GHINEA Nicolas 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.28
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51 599 SARZI MADDIDINI Lorenzo 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.27

52 531 GERELLI Marco 2007 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.25

53 583 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.21

54 532 LANZINI Francesco 2008 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.09

55 503 TONIELLI Pietro 2009 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.05

56 604 ZAROTTI Federico 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 4.82

57 594 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 4.78

          DOMINICAN REPUBLIC  

58 530 GABOARDI Mattia 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.49

59 528 CHIAPPANI Cristian 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.70

  589 PANNI Nicola 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI NM

  590 TERZONI Francesco 2007 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI NM

  569 DONADELLO Lorenzo 2004 PM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

  534 SPINELLI Diego 2009 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

  501 RAGAZZI Daniele 1994 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

Salto triplo Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 26 Gennaio 2025 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 13:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 500 RAGAZZI Daniele 1994 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 15.72

2 638 GIULIANI Emanuele 1997 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 14.96

3 549 TISSELLI Stefano 2001 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 14.89

4 508 BENAZZI Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.02

5 606 GERI Alessio 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.95

6 628 ARENA Cristian 2001 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 13.72

7 566 BRESCIANI Carlo 2005 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 13.59

8 635 CASIAN Liviu 2002 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 13.28

9 584 CATTABRIGA Bryan 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.17

10 593 CARUSO Matteo 2003 PM PR068 C.U.S. PARMA 13.06

11 542 ROSCA Teodor 2008 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.65

          EQUIPARATO/A  

12 616 BUTNARU Eduard 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.62

          EQUIPARATO/A  

13 505 BABINI Riccardo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.32

14 573 COCCONI Matteo 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.27

15 645 OLIBONI Alessio Frances 2007 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 12.06

16 572 BAFFA Edoardo 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.75

17 540 MONTI Valerio 1986 SM35 FC038 EDERA ATL. FORLI 11.74

18 562 GIANNETTI Gabriele 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.72

19 617 DORIA Lorenzo 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.47

20 582 GIULIANO Alessandro 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.19

21 567 CASTROGIOVANNI Lorenzo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.07

22 600 SARZI MADDIDINI Lorenzo 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 10.92

23 605 ZAROTTI Federico 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 10.27

  642 TOME' Riccardo 2005 PM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO DNS

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor Via A. Piazza - 26 Gennaio 2025 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 634 SPESSOTTO Matilde 2005 PF TN101 ATLETICA TRENTO 5.16

2 577 MERZI Benedetta 2004 PF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.04

3 644 FIORIO Noemi 2007 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.03

4 571 BACCINI Caterina 2005 PF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.92

5 520 DE FRANCESCHI Laura 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.82

6 538 FABBRI Viola 2007 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.79

7 631 CORRADINI Giorgia 2008 AF TN101 ATLETICA TRENTO 4.75

8 607 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 4.66

9 535 BENEDETTI Chiara 2007 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.23

10 626 GENNARI Matilde 2009 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.20

11 612 GROSSI Cinzia 2009 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.19

12 619 NOTARPIETRO Sara 2007 JF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 4.17

13 547 CAMPAGNA Giorgia 2009 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4.15

14 533 SERLINI Sofia 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.13

15 620 PRATI Camilla 2008 AF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 4.10
16 580 SAINATO Giada 2005 PF MO066 POL. UNIONE 90 4.09
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17 647 STEGAGNINI Laura 2008 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 3.98

18 527 ARCARI Marta 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.54

  529 COSULICH Benedetta 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

  609 MARTINELLI Matilde 2004 PF RA093 ATLETICA LUGO DNS

  522 FABBRIS Erica 2002 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS

  643 ARIU Noemi 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

Serie 2 Palestra Indoor Via A. Piazza - 26 Gennaio 2025 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 526 NIOTTA Alessia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.88

1 633 LUCCHI Arianna 2009 AF TN101 ATLETICA TRENTO 5.19

2 517 SEYE Mah Oury 2006 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.84

3 610 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATLETICA LUGO 5.51

4 541 OVERCHENKO Anastasia 2008 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.44

5 625 CAMPANI Carolina Benede 2007 JF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.43

6 595 QUINTAVALLA Sofia 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.38

7 555 ROSSI Rebecca 2005 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.35

8 603 VICENTINI Melissa 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.23

9 629 PIRISI Camilla 2005 PF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 5.22

10 627 MENGOZZI Melissa 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 5.15

11 524 MINOTTI Beatrice 2005 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.15

12 641 VIANELLI Martina 2005 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.12

13 516 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.11

14 553 PELLEGRINI Rachele 2005 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.03

15 521 DESERTI Greta 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.98

16 564 MONTAGNANI Eva 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.95

  514 CARUSO Giulia 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NM

  552 MENZ Anna 2000 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

  561 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

  518 BORRELLI Aurora 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor Via A. Piazza 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 526 NIOTTA Alessia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.88

2 517 SEYE Mah Oury 2006 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.84

3 610 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATLETICA LUGO 5.51

4 541 OVERCHENKO Anastasia 2008 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.44

5 625 CAMPANI Carolina Benede 2007 JF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.43

6 595 QUINTAVALLA Sofia 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.38

7 555 ROSSI Rebecca 2005 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.35

8 603 VICENTINI Melissa 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.23

9 629 PIRISI Camilla 2005 PF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 5.22

10 633 LUCCHI Arianna 2009 AF TN101 ATLETICA TRENTO 5.19

11 634 SPESSOTTO Matilde 2005 PF TN101 ATLETICA TRENTO 5.16

12 627 MENGOZZI Melissa 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 5.15

13 524 MINOTTI Beatrice 2005 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.15

14 641 VIANELLI Martina 2005 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.12

15 516 REGATTIERI Marta 2008 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.11

16 577 MERZI Benedetta 2004 PF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.04

17 553 PELLEGRINI Rachele 2005 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.03

18 644 FIORIO Noemi 2007 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 5.03

19 521 DESERTI Greta 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.98

20 564 MONTAGNANI Eva 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.95

21 571 BACCINI Caterina 2005 PF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4.92

22 520 DE FRANCESCHI Laura 2008 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.82

23 538 FABBRI Viola 2007 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.79

24 631 CORRADINI Giorgia 2008 AF TN101 ATLETICA TRENTO 4.75

25 607 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 4.66

26 535 BENEDETTI Chiara 2007 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.23

27 626 GENNARI Matilde 2009 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.20

28 612 GROSSI Cinzia 2009 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.19

29 619 NOTARPIETRO Sara 2007 JF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 4.17

30 547 CAMPAGNA Giorgia 2009 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 4.15

31 533 SERLINI Sofia 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.13

32 620 PRATI Camilla 2008 AF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 4.10

33 580 SAINATO Giada 2005 PF MO066 POL. UNIONE 90 4.09

34 647 STEGAGNINI Laura 2008 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 3.98

35 527 ARCARI Marta 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.54

  514 CARUSO Giulia 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NM

  518 BORRELLI Aurora 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS
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  561 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

  643 ARIU Noemi 2009 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA DNS

  522 FABBRIS Erica 2002 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS

  529 COSULICH Benedetta 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

  609 MARTINELLI Matilde 2004 PF RA093 ATLETICA LUGO DNS

  552 MENZ Anna 2000 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

Salto triplo Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor Via A. Piazza - 26 Gennaio 2025 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 515 ISOFA Sherry 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.13

2 576 MERZI Benedetta 2004 PF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.79

3 523 FABBRIS Erica 2002 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.64

4 565 AMABILE Diana 2005 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.58

5 554 BIANCHI Eva 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.47

6 579 VOLPI Anna 2008 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.23

7 602 VICENTINI Melissa 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 11.11

8 601 VALENTINI Elisa 2006 JF PR068 C.U.S. PARMA 10.82

9 613 GROSSI Irene 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.76

10 630 PIRISI Camilla 2005 PF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 10.70

11 586 TINE Dorothee 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.68

12 596 QUINTAVALLA Sofia 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.49

13 608 MARTINELLI Matilde 2004 PF RA093 ATLETICA LUGO 9.95

14 537 FABBRI Viola 2007 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.62

15 585 MARZOLINI Beatrice 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.46

  632 DUCHI Sofia 2002 SF TN101 ATLETICA TRENTO NM

  581 GAMBARI Greta 2009 AF MO497 MODENA ATLETICA ASD DNS
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